
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0039/2018, DE 26 DE MARÇO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AV ARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

J.- \-
RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a COMIS-
SÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICO EDUCATIVO ENTRE O IFSP E A PREFEITURA DE AV ARÉ, conforme segue:

FELIPE REIS RODRIGUES - coordenador
GUST AVO YOSHIO WAT ANABE - suplente

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SEBASTIÃ

-. ':


